

ÅRSREDOVISNING

för

TylöKran & Entreprenad AB

Org.nr. 559270-0883


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i TylöKran & Entreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2024-12-30

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2024-12-30


Magnus Winkelmark

ÅRSREDOVISNING

för

TylöKran & Entreprenad AB

Org.nr. 559270-0883

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

TylöKran & Entreprenad AB

Org.nr. 559270-0883

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva åkeri- och maskinentreprenadverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat ett nytt dotterbolag, Halmstad Kran & Transport AB 556833-1028.

Bolaget har även bytt namn från Roger Walldow Åkeri AB till TylöKran & Entreprenad AB.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 669 498	3 836 992	4 862 044	4 999 985
Resultat efter finansiella poster	1 638 824	22 711	-742 754	-416 544
Soliditet (%)	83,85	-6,37	-4,66	1,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har dragit ner på sin verksamhet och sålt några tillgångar, därav har nettoomsättning minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-285 298	22 711	-212 587
Balanseras i ny räkning		22 711	-22 711	0
Årets resultat			1 638 824	1 638 824
Belopp vid årets utgång	50 000	-262 587	1 638 824	1 426 237
		2024-08-31		2023-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		874 000		874 000

TylöKran & Entreprenad AB

Org.nr. 559270-0883

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-262 587
Årets resultat	<u>1 638 824</u>
	1 376 237

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>976 237</u>
	1 376 237

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

TylöKran & Entreprenad AB

Org.nr. 559270-0883

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 669 498	3 836 992
Övriga rörelseintäkter		140 922	457 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 810 420</u>	<u>4 294 492</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-869 160	-2 240 829
Övriga externa kostnader		-57 142	-94 380
Personalkostnader	2	-310 013	-967 158
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-291 384	-645 973
Övriga rörelsekostnader		0	-58 418
Summa rörelsekostnader		<u>-1 527 699</u>	<u>-4 006 758</u>
Rörelseresultat		282 721	287 734
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 500 000	0
Ränteintäkter		356	24
Räntekostnader		-144 253	-265 047
Summa finansiella poster		<u>1 356 103</u>	<u>-265 023</u>
Resultat efter finansiella poster		1 638 824	22 711
Resultat före skatt		1 638 824	22 711
Årets resultat		<u>1 638 824</u>	<u>22 711</u>

2025020501764

TylöKran & Entreprenad AB

Org.nr. 559270-0883

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2024-08-31

2023-08-31

3

192 003

192 003

3 134 921

3 134 921

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Summa finansiella anläggningstillgångar

4

1

1

0

0

Summa anläggningstillgångar

192 004

3 134 921

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

0

1 500 000

8 768

0

1 508 768

192 851

0

230

7 390

200 471

Summa omsättningstillgångar

1 508 768

200 471

SUMMA TILLGÅNGAR

1 700 772

3 335 392

2025020501765

TylöKran & Entreprenad AB

Org.nr. 559270-0883

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-08-31

2023-08-31

50 000

50 000

-262 587

1 638 824

1 376 237

1 426 237

69 762

118 692

188 454

37 512

690

0

22 879

25 000

86 081

50 000

50 000

-285 298

22 711

-262 587

-212 587

10 395

2 599 494

2 609 889

669 144

40 703

3 014

200 229

25 000

938 090

1 700 772

3 335 392

2025020501766

NOTER

2025020501767

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-8

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

3 916 945

5 616 945

Försäljningar/utrangeringar

-3 486 945

-1 700 000

Utgående anskaffningsvärden

430 000

3 916 945

Ingående avskrivningar

-782 024

-820 133

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

835 411

694 915

Årets avskrivningar

-291 384

-645 973

Utgående avskrivningar

-237 997

-782 024

Redovisat värde

192 003

3 134 921

Not 4 Andelar i koncernföretag

2024-08-31

2023-08-31

Inköp

1

0

Utgående anskaffningsvärden

1

0

Redovisat värde

1

0

Not 5 Långfristiga skulder

2024-08-31

2023-08-31

Förfaller senare än 5 år

0

304 581

TylöKran & Entreprenad AB

Org.nr. 559270-0883

NOTER

Not 6 Skulder som avser flera poster

2024-08-31

2023-08-31

Företagets banklån/skuld om 156 204 kronor (3 268 638kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

118 692

2 599 494

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

37 512

669 144

Summa

156 204

3 268 638

Not 7 Ställda säkerheter

2024-08-31

2023-08-31

Företagsinteckningar

200 000

400 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

152 169

3 063 158

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad

2024-12-30

Magnus Winkelmark